Attre opere pubblicate:

- *Osservazioni intorno alla nascita, vitto, costumi, mutazioni, o sviluppi della Cantaride de' Gigli fatte ed esattamente descritte da Lorenzo Patarol in una lettera al Vallisneri.*

Già pubblicata nel 1713.

- *Lettera a S. E. il Sig. Giandomenico Tiepolo sopra una medaglia antica.*

Già pubblicata nel *Giornale de' Letterati d'Italia* nel 1717.

Erbario in tre volumi in folio conservato al Museo di Storia Naturale di Venezia: *Promptuarium planctarum cuiuscumque generis ac soli diutina cura instructum et in dies locupletatum. Opus hoc caeptum anno 1717.*

⁴¹ Cfr. Vallisneri 1713, pp. 195-222.

⁴² Cfr. *Giornale de' Letterati* 1717, pp. 310-332.

Opere inedite e disperse⁴³:

- *Institutiones rei herbariae cum classibus et generibus plantarum ad mentem Jof. Pitton Tournefortii. Accedunt indices duo Tournefortiani, alter qui est explicatio quarumdam vocum quibus rei herbariae scriptores uti solent, alter nominum plantarum quae in propriis locis quaeri debent, multo auctiores. Studio Laurentii Patarol. Anno Domini 1724.*
- *Agrostophylacium Laurentii Patarol cura et diligentia caeptum. 1719.*
- *Prosopopoeiae Botanicae Tournefortiana methodo dispositae a D. Virgilio Falugi etc. 1719.* Illustrazioni realizzate dallo stesso Patarol, annotazioni di carattere generale su ciascuna pianta e spiegazione italiana dei nomi latini.
- *Raccolta delle cose più degne di memoria nell'istorie di Venezia. 1695.*
- *Animadversiones et notae in auctores quoslibet tam veteres quam recentiores quibus quae in iis legendis difficilioram occurrunt, vel quo ad lectionem vel quo ad verba, vel quo ad sententias emendantur et enodantur, quae itidem optime facere sive ad oratoriam sive ad poeticam et historiam sive ad caeteras artes scientiasque in corundem operibus videantur, observantur et in praeceptum exemplarque signantur, quae vero male videntur apposita deteguntur et castigantur. 1696.*
- *Repertorium universale ex quotidiana varii generis librorum lectione comparatum. Opus ab ineunte aetate susceptum, hic vero, quo gaudet ordine digestum a me Laurentio Patarol. 1712.*
- Lettere inviate da Patarol a diversi intellettuali e lettere ricevute, la maggior parte delle quali concernenti la storia naturale, la botanica, l'antichità e la numismatica.
- *Traduzione italiana del Satyricon di Tito Petronio Arbitro*⁴⁴.
- *Traduzione italiana dello Zodiaco della vita di Marcello Palingenio*⁴⁵.
- *Brevi notizie intorno a' pittori, scultori, et altri più celebri in questi studi*⁴⁶.